
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О признании утратившими силу некоторых постановлений  

администрации города Благовещенска 
 

 
 

В соответствии со статьей 59 Налогового Кодекса Российской 
Федерации  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
города Благовещенска: 

1.1. от 04.05.2010 № 1879 «О Порядке признания безнадежными к 
взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по 
местным налогам и сборам»; 

1.2. от 04.06.2010 № 2306 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Благовещенска от 4 мая 2010 г. № 1879 «О Порядке 
признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и 
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


